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«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 16.11.2017 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 
 

Til stede: Bente Birkedal, Kristine Aksøy, Vidar Myhre, Kristin Hurthi, Anne Korsli, Ragnhild S. Thorstensen, 

Grete Mugaas, Signe Christensen, Kjell Skartseterhagen. Varamedlemmene Mugaas og Christensen hadde 

stemmerett. 
 

Meldt forfall: Aina M. Lind, Laila Riksaasen Dahl. 
 

Saksliste 

Innkalling:  Godkjent  

Referat fra 19.10.17: Godkjent 
 

Åpning: ved Kristine Aksøy 

 

Ungdomsarbeider Fredrik Røste kom på møtet for å fortelle om sitt arbeidsfelt. Nå er det nesten gått 1år 

siden aktivitetene ble flyttet fra Betel til Rotnes kirke. Betel hadde én fordel – at det føltes mer intimt, men 

Rotnes kirke er enklere å komme til. Et nytt tiltak er ungdomskveld annenhver onsdag for de fra 15 år. Dørene 

åpnes kl.14, det blir mat kl.16, så bibelgrupper delt mellom gutter og jenter. Siden denne gruppen er mye 

mindre enn antallet på PLUSS-kvelder er det tid til å investere i de enkelte. Det er sosialt samvær, så band- og 

korøvelse for de som deltar i det musikalske.  

Fredrik og ledergruppen har jobbet mer med SOUL ved å bringe inn mer liturgi hvor ungdommene er med å 

bestemme. Målet er å ta inn gjenkjennelige elementer som ungdommen også får ved gudstjenestebesøk på 

søndager. Det er flest ledere fra Nittedalsungdommen blant de eldste nå (før fra Storsalen) noe som gir større 

eierskap.  

Lederkursene gjennomføres fortsatt, men antallet har gått ned fra 60,70 til nå 15-20, noe som fører til at også 

medlemsstøtten går ned da det er vanskelig å få inn årskontingenten på kr.150,- fra ikke-lederne. (Her kom det 

innspill om å søke støtte fra Kristelig Studieråd til bibelgruppene.) 

Lillomarkskapellet benyttes 2 helger i året. Det planlegges en alternativ nyttårsfeiring, enten i kapellet eller 

Rotnes kirke. Det jobbes med ideer om å knytte bånd mellom generasjonene ved for eksempel la PLUSS være 

vertskap på en gudstjeneste, eventuelt i Lillomarkskapellet. 

 

Vedtakssaker 

Sak 036/17 Offerfordelingsforslag vår 18 

Offerfordelingen har fulgt prinsippet som ble vedtatt i sak 57/06 hvor hovedtrekkene er at man tilstreber en 

fordelingsnøkkel på 50-50 mellom antall ofringer til eget arbeid og ofringer til andre, både nasjonalt og 

internasjonalt. Det er også sedvane å prioritere noen formål til bestemte gudstjenester.  

Vedlegget i innkallingen inneholdt 2 dokumenter: 

a) fordelingsforslag med dato og gudstjenestested i kronologisk rekkefølge hvor det så langt som mulig ble 

tatt hensyn til profil på gudstjenesten. Dette er en fullstendig liste over gudstjenestene i Nittedal.  

b) diagram som viser fordelingsforslag av ofringer innad og utad på våren og hvilke som eventuelt tas på 

høsten. 

Hver høst mottar menighetskontorene en bunke med søknader fra Kristelig Pressekontor. Disse finnes nå 

elektronisk på nettsiden www.kirkekollekt.no 

 

Vedtak: 

Forslag til offerfordeling for vårhalvåret 2018 vedtas . 
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Sak 037/17 Henvendelse fra kirkevergen om økte midler til ungdomsarbeiderstillingen 

Kirkevergen sendte epost til menighetsrådslederne den 7.11.17. Ungdomsarbeider Fredrik har fullført 

kateketutdannelse og søker fellesrådet om å vurdere å omgjøre hans stilling til kateketstilling, da han ønsker 

å stå i en vigslet stilling. I så fall vil det medføre økte utgifter. Kirkevergen vil sondere om menighetsrådene 

kan bidra med noe ekstra midler. Menighetsrådet drøftet de praktiske og prinsipielle sidene ved 

henvendelsen.  

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd stiller seg positiv til henvendelsen fra kirkevergen om omgjøring av stilling slik at 

Fredrik Røste kan vigsles til kateket. Føringer fra prosten legges til grunn for menighetsrådets syn. 

Menighetsrådet ber fellesrådet presisere det økonomiske behovet slik at menighetsrådet kan ta stilling til 

beløpet/kostnaden og legge dette inn i sine budsjetter. 

 

 

Meldingssaker 

058 Nytt fra stab/stabsmøtene og råd 

▪ referater: 

-Fellesrådet fra 18.10. vedlagt innkallingen 

-Hakadal MR fra 9.10. (Legg merke til saken om «inkluderende menighet») vedlagt innkallingen 

-kirkekulturelt utvalg fra 2.11. vedlagt innkallingen 
 

059 2. og 3. tertialregnskap – kom i nytt oppsett som blir i samsvar med det revisjonen krever. I den 

sammenhengen er det ønskelig at rådet begynner å tenke framover til budsjettbehandling i 

desember. Rådet opplevde det nye oppsettet som vanskelig å tolke. Det er ønskelig med en 

prognose sammen med tertialrapportene.                              2 vedlegg vedlagt innkallingen 
 

060 Orientering fra komité 150-årsjubileum – Det opprinnelig planlagte møtet skyves til februar slik 

at «parhestene» som er ansvarlig for ulike områder kan jobbe fram til da. Rådet kan gjerne komme 

med innspill. 
 

061 Info til kirkenyttombærere: ofte stilt spørsmål om uadressert post. Ifølge markedsføringsloven 

faller ikke menighetsblader i kategorien «uadressert reklame». Forbrukerombudets veiledning var 

tilgjengelig og finnes nå på kontoret.  
 

062 Behov for ny ombærerkoordinator Søndre – både til juleutgaven og på lengre sikt. Spørsmål er 

også om man skulle dele ansvaret på 2 personer (det er 22 ruter). Det kom opp forslag om personer 

som kan spørres. 
 

063 Behov for frivillige 1. juledag: Det trengs klokker og kirkevert ved gudstjenesten i Nittedal kirke  

kl. 12. 
 

064 Historisk foto av Nittedal kirke – donert av L. Faye Wevle ble vist. 
 

065 Eventuelt 

▪ Vipps-ordning for Nittedal kirke er opprettet, kommer for Rotnes kirke. 

▪ Spesialrådgiver Torgauten kommer på februarmøte for å bistå rådet i spørsmål knyttet til 

registrering av inkluderende menighet. 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder      menighetssekretær 
 

 


